Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  р.п. Новоспасское

	 14 мая 2018 года

	           №  356

№
	О приемке оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций и муниципального бюджетного учреждения Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник»

	                  Руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

           1. Утвердить состав комиссии по приемке  оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций и муниципального бюджетного учреждения Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник» в 2018  году (приложение 1).

            2. Утвердить график  приемки оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций и муниципального бюджетного учреждения  Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник» в 2018  году (приложение 2).

           3. Контроль за исполнением графика приемки оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций и муниципальное бюджетного учреждения Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник» возложить на заместителя главы администрации, начальника управления социального развития и образования О.В. Дружинину.

  4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава района

	              А.С. Вражнов

	 Приложение 1

 к постановлению администрации муниципального  образования «Новоспасский район»

Ульяновской области

 от  14 мая  2018 года  № 356

Состав комиссии по приемке оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций и муниципального бюджетного учреждения  Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник» в  2018  году.

Председатель комиссии:

Дружинина О.В. – заместитель главы администрации района, начальник управления социального развития и образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
Заместитель председателя:

Романов А.В. – заместитель руководителя отдела образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
Члены комиссии:

Акулова С.Т.- главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания образовательных организаций»;
Белоусов А.В.- глава администрации муниципального образования Садовское сельское поселение (по согласованию);

Гаймин В.Н. -  главный государственный инспектор Николаевского и Новоспасского районов  по пожарному надзору (по согласованию);

Вахтеев С.М. - глава администрации муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение (по согласованию)

Динюшев Р.Ш.- программист муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания образовательных организаций»;
Комольцев Л.С. – глава администрации муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение  (по согласованию);

Круглов В.И. -  исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение  Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию);

Мангулова З.А.- главный специалист отдела образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
Махова С.И. - глава администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию);

Пузырев М.П. – начальник  ОВО по Николаевскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» (по согласованию);

ГашковА.В. – главный врач государственного учреждения здравоохранения «Новоспасская районная больница» (по согласованию);

Сураев А.А. - начальник  ПЦО ОУВО по Новоспасскому  району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» (по согласованию);

Уренёв С.А. – председатель палаты справедливости  и общественного контроля Новоспасского района Ульяновской области (по согласования)
	 Приложение 2

 к постановлению администрации    муниципального  образования

«Новоспасский район»

Ульяновской области

 от 14   мая 2018 года № 356

 График приемки  оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций и муниципального бюджетного учреждения Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник» в 2018  году.
	№ п/п
	Наименование  образовательных организаций
	сроки

	1.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение средняя  школа №1  р.п. Новоспасское Ульяновской области
	26 мая

	2.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение средняя  школа №2  р.п. Новоспасское
	22 мая

	3.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение  Красносельская  средняя  школа
	19 мая

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Репьевская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.Ф.Карпова»
	19 мая

	5.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Троицко-Сунгурская средняя школа»
	24 мая

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Садовская средняя школа»
	18 мая

	7.
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение Фабрично -Выселковская средняя  школа
	18 мая

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Суруловская основная школа имени Героя Советского Союза К.С.Бадигина»
	24 мая

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Коптевская основная школа»
	23 мая

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Ново-Томышевская основная  школа
	18 мая

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Рокотушинская основная  школа имени полного кавалера Ордена Славы Н.П.Соловьева»
	19 мая

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение Новоспасский детский оздоровительный лагерь «Родник»
	23 мая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения) администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Наименование вопроса:       О приемке оздоровительных     лагерей с дневным пребыванием детей с организацией питания на базе образовательных организаций
Вопрос готовил (фамилия, имя, отчество, отдел, управление, номер телефона)

Мангулова Зангулова Зульфия Адельшановна методист ЦДТ
2-18-38

Лист завизировали___________________________________________________

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Подпись
	Дата

	Дружинина О.В.
	Заместитель главы администрации района, начальник управления социального развития и образования

	Бирюкова М.А.
	И.о. начальника Управления  правового обеспечения

	Доронина С.А.
	Руководитель аппарата

Содержание замечаний, предложений   __________________________________________________________________

Рассылка постановления (распоряжения) _______________________________

	№№

п-п
	Кому адресовано
	Количество

№ экз.

	1
	Администрация района

	2

	2

	Отдел образования
	1

	3

	Дружинина О.В.
	1

	4

	ТО Роспотребнадзора в Кузоватовском районе
	1

	5

	Новоспасская ЦРБ
	1

	6
	Загородный лагерь « Родник»
	1

	7
	Общеобразовательные организации
	11

Всего подлежит рассылке 18 экз.

Сдал  _____________